

## Referat regionstyremøte i Studentorganisasjonen i Trøndelag

Onsdag 4.november, Studiested Namsos

Tilstede: Kim Nilssen, Oddbjørn Haugen, Torarin Hindklev, Sindre Løkken Moen, Lene Wahl, Haldor Melby, Nora Gjestvang(skype)

### Sak 1:

#### Godkjenning av innkalling og sakliste

Godkjennes.

### Sak 2:

#### Orienteringer

Leder orienterer om pågående arbeid og prosesser

-Det jobbes med å arrangere studentrådsstyresamling til våren for de nyvalgte studentrådsstyrene, for å øke engasjement og kompetanse blant de lokale studentrådene. Det er planlagt både sosialt og faglig innhold

-felles volleyballturnering for alle studiestedene i Trøndelag til våren, styret er interessert i at leder tar saken videre, og begynner å finne kostnader og eventuell dato.

Windows Teams er en plattform for fildeling og kommunikasjon. Det er ønskelig at vi prøver det. Evaluering på RSM3.

-Arbeidet med å finne fadderansvarlige på de ulike studiesteder begynner nå.

- Alle må pushe på for at studenter skal svare på studiebarometeret. Nord stiller med mange og store pengepremier.

### Sak 3:

#### Studiestedrunde – Hva foregår på hvert studiested

De lokale studentrådslederne går gjennom aktiviteter og saker på sitt studiested

Namsos: I Namsos skal de i samtale med kommunen for å finne ut hva som kan være aktuelt for studentene å gjøre, og hvilke tilbud som finnes, og hva som kan være aktuelt å opprette for å gjøre Namsos mer attraktiv som studentby. Det er kjøpt inn bordtennisbord på campus og høyttalere for bruk til studentarrangementer. Volleyball hver torsdag, og det er planlegges å starte med fotball.

Steinkjer: Begge linjeforeninger for medialinjene er aktiv i år. Mye workshops. Liquids har nesten ukentlige arrangement, Brunstgropa har ordnet seg så de får bli med jaktlag på tur. Brunstgropa er også åpen for alle studenter, ikke bare sine linjer. Innokarriere: bedriftsklyngen ser på det å bruke studenter i ulike korte prosjekt. Det har vært en Hackaton, veldig vellykket arrangement.

SSI er veldig aktiv, flere sporter med mange lag er i gang. de arrangerer poolparty førstkommande fredag. Bodegaen samarbeider med lokale utesteder. Ønsker karrieredag til våren.

Levanger: ting går greit. Fullt på røsdag scene på halloweenfesten. Onsdagskafeen går veldig godt, det er et samarbeid mellom alle foreningene og Studentinord. Påfyll (avstressing i eksamensperioden) Begynner snart.

Verdal: flere arrangement for studentene. Det merkes at det er mindre lærere og at det kuttes ved skolen. Studentene føler seg ikke hørt i prosessen, og det samme gjelder visst lærerne ved teaterutdanningen.

**Regionstyret ønsker å se på en felles minnemarkering for utvekslingsstudenten på Levanger som omkom i bussulykken på alle studiestedene.**

#### Sak 4:

##### Tillitsvalgtkurs – evaluering og videre arbeid

Gjennomgang av tillitsvalgtkurset 3-4 oktober, tilbakemeldinger og saker SOT bør jobbe med.

-Gjennomgående gode tilbakemeldinger. En del feedback på at det manglet bekreftelse på at man var påmeldt, samt at det var tilfeldig om man fikk med seg at man kunne melde seg på kurs. Det må jobbes med synliggjøring og profilering. Leder tar med seg tilbakemeldingene, og skal forbedre informasjonsflyten neste år.

#### Sak 5:

##### Fordeling Studentsosiale midler

Fordeling av studentsosiale midler høst 2019, basert på innkomne søknader fra lokale lag og foreninger.

Navn på studentforening	Søkesum	Kommentar	Vedtatt tildeling:
2.års sykepleie Namsos	kr 10 000,00	halvsøsterfest	kr 2 000,00
In development Stkjer	Kr 20 000,00	arrangere LAN i samarbeid med NTE, Spillkvelder, filmkvelder og ny profil	kr 5 000,00
Prodrug Namsos	kr 10 000,00	apotekdag, juleverksted og julebord	kr 2 500,00
Røstad Studentkor	kr 26 000,00	dirigenthonorar, noter, og sosiale samlinger	kr 13 000,00
SSI	Kr 28 850,00	sportsutstyr, halleie, turnering med LSI	kr 11 000,00
Brunstgropa Stkjer	kr 5 000,00	Linjevors, blikjentkveld, turer og ekskursjoner	kr 3 000,00
Bodegaen	kr 30 000,00	Vaktkurs, dekor og premiering, juleverksted	kr 5 000,00
3.års Vernepleie Namsos	kr 5 000,00	Julebord	kr 1 000,00

LSI	kr 30 000,00	sportsutstyr, halleie, etablering av ny turgruppe	kr 13 000,00
Deadline	kr 15 000,00	ukentlige ulike arrangement for alle studenter, og større månedlige fester	kr 3 000,00
Liquids	kr 16 500,00	15 arrangement gjennom semesteret for alle studenter	kr 8 000,00
Røstad scene	kr 50 000,00	uekntlig studentkro, ulike konserter og onsdagskafe for alle studenter	kr 8 000,00
3.års spl Namsos	kr 5 000,00	Julebord, åpent for studenter og partnere	kr 1 000,00
Collegium Animalis	kr 15 000,00	2-3 månedlige arrangement, gårdsbesøk, medlemskvelder og julebord	kr 6 500,00
Verdal teaterlinje	kr 2 900,00	Månedlige fellesaktiviteter, premier	kr 3 000,00

Total søkesum                      kr 269250,00      SUM    kr              95 000,00

Alle foreninger oppfordres å søke til frifond til sine arrangement, uavhengig av tildeling av studentsosiale midler. Link til frifondsiden: [Slik får du støtte til studentaktiviteter på 1-2-3.](#)

Sak 7:

#### Struktur regionstyret

Leder legger frem flere forslag til modell for organiseringen av regionstyret, for innspill og diskusjon, ref sak 8 fra regionstyremøte 1

- Mulig ny modell: hele styret velges på årsmøtet, og har styreperiode fra 1.juli-31.juni.
- Mulig ny modell: 4 tiltredende studentrådsledere pluss et antall valgte styremedlem
- Mulig ny modell: 4 studentrådsledere og leder/nestleder.

Saken ble grundig diskutert på møtet. Styret ønsket å se på en modell hvor regionstyret består av to representanter fra hvert studiested.

Sak 8:

#### Åpningstider servicetorg og bibliotek

Styret anser det som svært uheldig at det kuttes i åpningstidene hos servicetorget. Det er et tilbud som brukes jevnlig av alle studenter, og det bør jobbes for å opprettholde, eller til og med utvide åpningstiden.

Sak 9:

#### Eventuelt

Delegater til NSO sitt landsmøte ble diskutert. Delegater fra Trøndelag bestemmes neste møte, informasjon og interesseskjema legges ut på nettside.

Regionstyret ønsker matchende gensere med SOT-logo.

Velferdsmillionen: Det bør søkes om midler til volleyballturneringen i Trøndelag. En pott bør settes av til søkbare midler for studieturer. Støtte må gis til opplæring av studentpolitiske grupper.

***For Studentorganisasjonen i Trøndelag***

***Kim Nilssen, [Leder@sotnord.no](mailto:Leder@sotnord.no)***